



بسمه تعالی

آیین نامه آموزشی _ کلاس های آنلاین

پیش دبستان و دبستان دخترانه دخترانه غیر دولتی کوشش

سال تحصیلی ۱۴۰۴ - ۱۴۰۳

- ۱- ساعت کاری مدرسه از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۵ می باشد و حضور به موقع دانش آموز در ساعات آموزشی الزامی می باشد.
- ۲- شرکت دانش آموزان در دروس فوق برنامه (نظیر: کامپیوتر ، Lego و) که در ساعات درسی برگزار می گردد برای تمامی دانش آموزان الزامی می باشد.
- ۳- شرکت در کلاس های زبان انگلیسی داخل برنامه ی روزانه برای تمامی دانش آموزان پیش دبستان تا ششم و زبان فرانسه برای دانش آموزان پایه ی سوم تا ششم الزامی می باشد.
- ۴- شرکت دانش آموزان در "آزمون های جامع موسسات" که از طرف مدرسه طبق تقویم اجرایی به منظور ارزیابی دانش آموزان در جوامع آماری بزرگ و با هدف شناخت جایگاه دانش آموزان و نقاط قوت و ضعفشان برگزار می گردد الزامی می باشد.
- ۵- دوره ی پایگاه تابستانی در مرداد ماه به مدت چهار هفته برگزار می گردد ، گرچه الزامی نبوده ولی انتظار می رود که تمامی دانش آموزان به منظور رسیدن به اهداف برنامه ریزی شده ی این پایگاه، در کلاس های تابستانی شرکت داشته باشند.
- ۶- حضور اولیای محترم در جلسات ملاقات با معلمان ، دانش افزایی و همچنین شرکت در جلساتی که در صورت نیاز به طور فردی برای اولیای دانش آموز ترتیب داده می شود الزامی است.
- ۷- ارزشیابی در دبستان به شیوه ی کیفی- توصیفی خواهد بود و شامل موارد زیر می باشد: « و بدیهی است حضور فعال و موثر دانش آموز در تمامی موارد زیر، مورد انتظار است.»

الف (ارزشیابی های مداد کاغذی از محتوای تدریس شده و معین شده از سوی معلمان

ب) مشارکت دانش آموز در فعالیت های گروهی و کلاسی

ج) شرکت در فعالیت های پژوهشی (جابر و...) توسط دانش آموز

د) نحوه ی انجام فعالیت های پیشنهادی معلم توسط دانش آموز (تکالیف روزانه، شاهنامه خوانی، حافظ خوانی و.....)

هـ) حضور فعال دانش آموز در کلاس

و) آزمون های عملکردی طراحی شده توسط معلمان

ز) پوشه ی کار

۸- مقررات کلاس های آنلاین:

الف- دانش آموز موظف است رأس ساعت مقرر در کلاس حضور داشته باشد .

ب- دانش آموز می بایست قبل از شروع کلاس ها از دسترسی به اینترنت و سالم بودن تجهیزات خود اطمینان لازم را کسب نماید تا در صورت بروز هر گونه مشکل زمان لازم جهت رفع آن را داشته باشد .

ج- در صورت قطعی اینترنت سریعاً مسئولین مدرسه را مطلع نمایید .

د- جهت حضور در کلاس آنلاین داشتن ابزار الکترونیکی سالم و هدست الزامی است .

ه- دانش آموزان می بایست در کلاس حضور فعالانه داشته و به دلیل حفظ نظم و آرامش در کلاس از صحبت کردن در میان صحبت های معلم و دوستان خود پرهیز نموده و به نظر دیگران احترام بگذارد. همچنین تنها در صورت اجازه از طرف معلم می تواند صدا و تصویر خود را باز نماید.

و- دانش آموزان عزیز در زمان مقرر و تعیین شده می بایست تکالیف خود را ارسال کنند .

ز- دانش آموزان می بایست پس از اعلام معلم، شخصاً فیلم های مورد نیاز را در سایت مشاهده نمایند.

ح- دانش آموزان باید فقط با یک نام کاربری وارد کلاس شوند و نباید زودتر از اتمام زمان کلاس، کلاس را ترک و خارج شوند .

ط- پوشش مناسب (پوشیدن لباس فرم مدرسه یا لباس پوشیده) برای دانش آموزان الزامی است .

ی- انتظار می رود جهت تمرکز بیشتر و استفاده بهینه از فضای آموزشی جایگاه دانش آموزان به دور از سر و صدا - رفت و آمد و ترجیحاً در یک اتاق ساکت و تنها باشد.

ک- اولیای محترم لطفاً از حضور در کنار فرزندان خود پرهیز نموده و تنها در صورت بروز مشکل ، دانش آموزان عزیز را همراهی نمایند تا به مرور دانش آموزان اعتماد به نفس لازم را کسب نمایند . ضمناً انتظار می رود در مواقع ضروری اولیای محترم با پوشش مناسب در کنار دانش آموزان حضور داشته باشند.